

**Utdrag fra Iliukas Storråd v/ Leif Havik på Hjertetreff-festivalen, Husøy**  
**14.08. 2020.**

**Utskrift ved Berit Fronth Bjørnerud.**

**Redigering ved Liv Børsand.**

*Det er pyntet med levende lys, blomster, krystaller og en skål med Bamsemums mellom Leif/Iliuka og spørsmålsstillerne.*

*En stor gong av titan med bilde av en ørn på er hengt opp i et stativ på høyre side av Leif/Iliuka.*

*Okee Mikita Venaka Konu Kekatah = Sitt ned ved mitt bål og tal eders undringer.  
Konu Ekatah = Takk / Vær så god*

\*\*\*

**Konu Ekatah!**

**Velsignet være denne ild og alt hva den opplyser!**

**Velsignet være dette kammer!**

**Velsignet være blomens kraft, kristallers vibrasjoner!**

**Heliget være disse marker!**

**Velsignet være søte bjørner!**

**Velsignet være titaner!**

**Velsignet være menneskebarn og eders undringer!**

**Okee Mikita Venaka Konu Kekatah!**

**Tal eders undringer!**

\*\*\*

**UNIVERSETS MASSE - FREKVENSER**

Det meste av Universets masse er skjult for vår øyne, - hvorfor det?

**For hvorledes der så er innom den fysiske begrensning, - derigjennom vil den óg se at alt er beroende for spesifikke vibrasjoner for at der kan være synligt. Om den så ser, så ville der være et alt større spekter. Om den nu ser for hva der tales titanet der hviler ved vår aksel, så er der noget der beskrives lik at kunne høres lik 9.6 Hertz til hva der tales 48.816 Hertz, dog øret er begrenset, og kan ei favne om sådanne frekvenser for at høre. Dog, like fullt er der cellebevisstheter i legemet der mottager frekvensen til helbredelser og oppbyggelser. Således vil der være alt flere frekvenser der óg tilføres sin Moder Jord ut av den ytterste kosmiske bevissthet der skaper alt påvirkninger for alt hva der lever og ånder. Like fullt kan den ei høre, like fullt kan den ei se. I et nuh bliver der så at se hva der åpenbares i portaler for den femte dimensjons inntredelse. Det er alt frekvenser.  
Konu Ekatah.**

**SPRÅK**

Kan du si noe om 5. dimensjonens språk?

**Hvorledes den opplever sådant, så er der ei lik den nu ser. Alt er der i resonanser. For hvorledes der er åpenbaret óg for pinealens kjertel, så er der óg lik for at kommunisere i telepatiske vibrasjoner. Det er vibrasjoner og ei noget språk. Konu Ekatah.**

**VERDENSROMMET**

Iliukas storråd på Hjertetreff, Husøy, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bjørnerud. Redigering v/ Liv Børsand.

Jeg har lest at det fanges opp radiosignaler fra verdensrommet hver 16. dag. Hva eller hvem står bak dette, og er det en hensikt med det?

**Lik der finnes alt lik tusener og titusener og atter titusener intelligenser der lever på andre kloder, så vil der være lik kommunikasjoner. Det er noget dog naturligt hva den så kan registrere hver sekstende dag. Dog alt hva der tilstråles sin Jord, er en mixtur av frekvenser der er fra alle andre galakser, like fullt som at den sely stråler av sin galakse. Konu Ekatah.**

Hvordan er månen skapt?

**Vi ser der er et fragment av hvorledes der var en total kollaps. Der er et fragment der kommer ifra en klode der ei eksisterer noget mere nu i sin himmelhvelving. Hvorledes der óg ser, så er der lik asteroiders belter der hviler ikring på sin galakse. Det er óg en måne der var. Det er et fragment. Konu Ekatah.**

Hva sier tallet tallet 7 om Pleiadene?

**Der er en helig oscillasjon. Dog, lik menneskebarn tror der er syv elementer i syvstjernen, Pleiadis, så er der ei korrekt. Der er i alt åtte. Konu Ekatah.**

#### VINDMØLLER - ATOMKRAFT

Når blir det slutt på bygging av vindmøller i norske fjell?

**Vi ser der kommer vinder der fødes for at skape turbulenser for sådant. Således, der finnes óg fysiologiske begrensninger i hvor mengder rotasjoner en sådan propell kan ha. Hvorledes der så vil være vinder der skaper renelser for de kyster der er, så vil den se at der bliver en erfarenhet for at avslutte sådant. Der finnes andre momenter der kan skapes elektrisiteter. Konu Ekatah.**

Alle vindmølle-parkene som er i Norge, klarer vi å stoppe det?

**Vi ser, vinden gjør det.**

Men jeg tenkte, at vi får de vekk, bort fra Norges jord?

**Og det vil vinden gjøre.**

Hvordan går det med fjærkre som trekker mot nord og sør gjennom vindmølle-områdene?

**Noget vil der tillæres over generasjoner at velge andre ruter, om den vil. Dog propeller er midlertidigt.**

Kan du si når vindkraftutbygginga stopper?

**Vi ser, der vil være variabler, beroende for sted i sitt rike. Der vil ennu være tider der vil utvikles nye områder for sådant. Dog, der vil óg komme vinder alt nu, under denne vinter der skaper kompleksiteter. Der er groende nytanker for hva der er av økonomisk verdi. Konu Ekatah.**

Når det gjelder vindkraft, så er det snakk om annet opprør som finnes hos folk nå. Hva er den beste måten å gjøre opprør på?

**Alt hva den bevarer opprørelsen, er at skape óg informasjoner der spredes. Således er der viktig at se, at alt behøver en tid for forendringer i bevisstheten. Konu Ekatah.**

Det snakkes óg om vindkraft på havet. Vil det ha innvirkning på livet i havet blant fisker og annet?

Iliukas storråd på Hjertetreff, Husøy, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bjørnerud. Redigering v/ Liv Børsand.

**Vi ser der skaper resonanser der bliver forstyrrende for fisker, korrekt.**

Men det blir ikke så mange av dem?

**Der bliver ei mange fisker. Konu Ekatah.**

Når får vi atomkraft i verden basert på thorium fra norske fjell?

**Vi ser der er under eksperimenter just nu. For hvorledes der óg ser, spesifikt innom sitt eget rike, der finnes mengder av sådanne mineraler. Således er der alt søken etter mineralet nu, for hvorledes der til innom en dekade vil der bringes til ny fusjon- og fisjons-energi. Konu Ekatah.**

### ENERGI

Kan Iliuka fortelle om solens innstrålende energi til Jorda de neste år, øker den eller minker den?

**Vi ser der forøkes. Gjennom de turbulenser der er naturligt for hele Kosmos, så er der óg parallelt for hvorledes der vokser for en kosmisk bevissthet der óg skaper en større akselerasjon av bestrålinger fra Fader Sol. Alt er der óg for at se, - hvorledes der påvirker Moder Jords klimater, der óg er alt i store relasjoner og sammenhenger for hele Universum. Lik der før er talt, Moder Jord og dets systemer er forflyttet i hva der tales galaksens tentakler, således er der en annen frekvens der tilføres sin Jord nu enn hva der før var. Der påvirker hva der tales Schumann-frekvenser, der påvirker alt hva der lever og ånder på sin Jord. Konu Ekatah.**

Hvordan kan man fortelle våre myndigheter at CO<sup>2</sup> er livets gass, og ikke en fare for vår eksistens?

**Således bliver der til nye oppdagelser, for hvorledes der så vil erfares at der er betinget for hva den definerer lik CO<sup>2</sup>. Alt er der óg for at skape en bevarelse av livets eksistens i behov av sådant. Dog, der finnes alt mengder av forskere der har sett det, dog ei vil der vedstås sådant. Konu Ekatah.**

### TIDSLINJER

I Damanhur mener de at de tidsmessig har gått tilbake ifra 2567 til 1967 for å danne en ny tidslinje som skal trygge vår overlevelse. Hva kan du si om det?

**For noen kan der tenkes så, dog ei ser vi behovet at gjøre sådant kompleksiteter. Vi ser; alt er der at søke erkjennelser av nuets verdier, for således lever den i en helig punkt av evighetens eksistens. Der er for menneskebarnet alt mere viktig at favne om alt hva der er her og nu. Konu Ekatah.**

Det stemmer faktisk ikke?

**For noen kan der telles så, dog ei ser vi behovet for sådanne kompleksiteter. Konu Ekatah.**

Men er det viktig at vi arbeider aktivt for å holde den nye tidslinja, hvis det da er min tidslinje, at vi skal holde den oppe, slik at den ikke kollapser?

**Ei kan der tales så, for intet vil der kollapse i tid annet enn hva der rådes for den kosmiske bevissthet. Alt hva der vokser i bevisstheter, vil der forendre i tidens opplevelser. Det er óg betinget frekvenser. Alt hva den så kan se, så vil der i nutid oppleves og oppdages andre elementer, fjernt ifra sin egen klode, der lever i en annen tids energi i frekvenser. Tid er frekvenser. Konu Ekatah.**

Betyr det at når tid er frekvenser, så betyr det at vi kan skape vår egen tidsanskuelse, så hvis du trur på det, så blir det på en måte riktig?

Iliukas storråd på Hjertetreff, Husøy, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bjørnerud. Redigering v/ Liv Børsand.

Så kan der tales. Dog vi ser der kommer noget konflikter i tiden der fødes når der i ett nu forendres i alle frekvenser på sin Jord av alt ytre faktorer. Konu Ekatah.

Og det vil du ikke si noe mer om?

**Ei ser vi behovet.**

#### HENDELSER I TIDEN

Når strømmen, som er forutsagt skal forsvinne i februar 2021, blir lenge borte, sånn at vi må være litt forberedt, og.. ?

**Om den nu taler for sitt selv, så bliver der en timedel og nesten tretten minutter. Vi ser den kan ansøke assistenser om der bliver komplekst.**

Så hele landet, eller verden vil ikke bli rammet?

**Ei er der i februari.**

Seinere?

**Det kommer senere.**

Neste år?

**Hvile du dine tanker!**

Vil en av verdens kalderaer få utbrudd de neste tiår?

**Så vil det, korrekt. Ei er der katastrofer.**

Kan du kommentere om at Jordas utvikling blir satt på «vent» fra 2021 i ti år?

**Ei bliver der så. Der er alt under utviklinger hele tiden. Der er akselerasjoner i utviklinger. For således er der viktig for menneskebarnet at ei holde fast i alt hva der var. I mønster, i roller, i tankemåter; alt er der lik den skaper en befrielse av hva der var, for at se alt større tilstedeværelser i hva der kommer. Om den lever i frykt, så skal den blive av med frykten. Om den søker lik påvirkninger av hva der tales eldede traumer, så skal den blive fri av sådant. Intet er der at bære på. Konu Ekatah.**

Vil vi kunne reise fritt om ikke så lenge?

**Tenker den foruten at betale? Skal den snike sitt selv uten billetter?**

Det var ikke planen, akkurat.

**Nu ser vi hva den tenker! Lik vi ser, der oppbygges til en annen opplevelse av hvorledes der forflytter sitt selv, det er korrekt. Den gjør óg det under spesifikke hendelser i natten når sine astrale deler svever ikring til andre steder. Det skal den gjøre innom óg den fysiske tilværelse, dog ei i denne århundrer.**

Hadde det noen hensikt å jobbe for å hjelpe Dovre når vi holdt på med det oppe i Sjudalen i fjor sommer?

**Så er der vel. Alt hva den skaper en påvirkning av den kollektive bevissthet, om der er til god intensjon, så vokser der vel. Det er korrekt.**

To vitner observerte en kvinne i bil 31. oktober da Anne-Elisabeth Hagen forsvant. Kan du si om det var henne som ble observert i Ås?

**Det var det.**

Ligger hun skjult på nabotomta mi, eller ved pumpestasjonen?

**Ei er det. Hvile du dine tanker!**

#### HENDELSER FØR I TIDEN

Iliukas storråd på Hjertetreff, Husøy, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bjørnerud. Redigering v/ Liv Børsand.

Kan du si noe om Hyperborea som et rike som skulle finnes mot nord for veldig lenge sida?  
**Ei er der korrekt.**

### GAMLE GUDER

Du har sagt at Odin var den nest siste av gigantene. Hvilket århundre levde han?

**Det tales lik attenhundreder år innen Jesu Kristi gestalt. (1800 f.Kr.)**

Så da stemmer ikke den tidsangivelsen til Thor Heyerdal?

**Så er der korrekt.**

Og når kom han til Skandinavia?

**Det var alt lik der beskrives innen Jesu Kristi gestalt, der er tohundreder år før. (200 f.Kr.) Nu ser vi den bliver forvirret.**

Betyr det at han levde i sekstenhundre år?

**Meget korrekt. Der var gamle kroker før i tiden.**

Og når døde han da?

**Der var en annen tids opplevelse, en annen tidslinje, om den vil, - en annen vibrasjon på din Jord under den tiden. Således, om der kunne måles i Schumann-frekvens, om der kunne måle sin egenresonans i den tiden, så kunne den se at alt var i lavere frekvens før.**

Og når døde han da?

**Efter lang tids sykedom. Vi ser ei hvorfor den undrer så meget for sådant gamle skrotter. - Underlige menneskebarn!**

### REINKARNASJON

Vil kjæledyr som en har hatt og som har dødd, reinkarnere og komme tilbake til samme eier?

**Så er der for det meste korrekt, 96,4 %, korrekt. Nu er der ei 96.4% av dyret der kommer.**

Angående gjenfødelse. Jeg har inntrykk av at når en person blir gjenfødt i et nytt legeme, så er den personen som levde – som ble gjenfødt nå, da, - den er veldig sterkt til stede rett etter fødselen, men blir gradvis borte. Er det tilfellet?

**Så er der korrekt. Hvorledes der så er noget 'fade out' er noget der skaper en energi for hvorledes sjelen forløses gjennom ånd, - hvorledes der skaper en atskillelse av legemet, den fysiologiske del. Hvorledes der óg ser, så vil der blive lettere at forstå sammenhenger mellom materie og antimaterie, for sjelen, og sinnet og ånd, er alt mere viktig enn legemets fysiologiske molekylære strukturer. Konu Ekatah.**

### FRYKT – TRAUMER - BEKYMRINGER

Mht til den frykten som så mange kjenner på for tiden, er den reell?

**Frykten er reell. Dog for hvorledes der genereres til fryktsomheter, så er der en del av et spill. Alt hva der skaper en fryktsomhet er óg for at fortemme menneskebarnets egenevner til at tenke selv, og at skape resistans. Alt hva der vokser i en tanke der spirer og vokser nu i menneskebarns sjelers hjerter, er for at skapes en større – hva der tales – en revolusjon! Så vil der blive på det indre. Konu Ekatah.**

Er det noe som skapes i det kollektive felt?

**Det er. Det er besmittende. All frykt er besmittende.**

Så det er ikke bare personlig?

**Ei er det.**

Hva slags hensikt har de såkalte konspirasjonsteoriene for oss?

Iliukas storråd på Hjertetreff, Husøy, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bjørnerud. Redigering v/ Liv Børsand.

**Vi ser der er for at give næring til hva den selv taler frykt. Frykt behøver næring og opplevelser hele tiden.**

Flere har som barn blitt utsatt for overgrep fra omsorgsperson som mor eller far. Hvordan kan et menneske klare å slippe sinne, stress og sorg etter en slik påkjenning?

**Hvorledes der så er noget der må bearbejdes over hele sin eksistens i denne inkarnasjon. Noget kan der så tilføres hvorledes den selv har valgt innen den fødtes i denne inkarnasjon. Det er karmiske balanseringer. For hvorledes den óg ser, så er der noget for at overkomme i en sådan opplevelse til at formidle sine opplevelser til sine nester. For der er begrunnet hvorledes der er i dypere tilstander for menneskebarnets hjerte og ledelser av sitt hjerte, der skaper en god omsyn for andre medmenneskebarn, og ei at forvalte i sådan mishag. Alt er der óg betinget for hvorledes der i hele Menneskehetens tanke må omvendes til noget alt i bedre frekvenser av god kjærlighet. Det er karma der forløses nu. Konu Ekatah.**

Det er mye snakk om traumer for tiden, at man går rundt med traumer, og at man helst skal forløse traumer. Men så er det også mange som bekymrer seg og grubler mye, som også gjør at man får dårligere livskvalitet. Er det traumer som vi strever mest med, er det det vi må ha mest fokus på, - traumer vi kanskje ikke en gang vet om at vi har?

**Alt hva der defineres i våre himler lik begrensninger, kan ha ulike startpunkt. Således, om der defineres lik traumer, så er der klokt at der forløses igjennom at ei flykte ifra. Dog, søke óg at se, at traumer er opplevelser der er i variabler alt etter personlighet der er erfaret, og der er høstet igjennom denne inkarnasjon. Således er der ulike personligheter der kan forholdes til ulike traumer på ulike vis, individuelt. For nogen vil der være, at se et absolutt er at bli fri de begrensninger der skapes som en konsekvens av traumer. Alt hva den søker i villigheter, i tryggheter, i fellesskaper, for at bringe en ny hjertefrekvens inn i sitt selv, så er der at se at der finnes forløsninger for alle. Ei må den intellektuelt alt forstå, dog der er emosjoner der er knyttet for traumen der skal forløses. Det meget forløses gjennom hvorledes den tilknytter sitt selv i små flokker hvor der råder kjærlighet. Konu Ekatah.**

### CORONA

Falco (*Fra Damanhur*) forutså et botemiddel mot Corona som bare gjorde situasjonen verre, hva var det?

**Vi ser der er i eksperimenter for ulike vaksinasjoner, dog alt er der begrunnet og hvilende på fundamentet for at høste alt flere mynteverdier. Således er der ei av hjertets kjærlighet der skapes for at formidle hva der skaper til utviklinger. Bekymres dog ei, for ei er der så massivt lik den tror og lik den hører. Konu Ekatah.**

Kommer vi til å bli tvunget til å ta vaksine mot Corona?

**Vi ser; hvordan der skapes en sådan opplevelse ikring vaksiner vil der i ett nu forendres meget. Se alt hva der prognoseres. Dog, ei bliver der så. Konu Ekatah.**

Er smitte og dødssall på grunn av Corona så høye som myndighetene her i Norge sier?

**Så er det.**

Ikke større?

**Ei er det.**

Iliukas storråd på Hjertetreff, Husøy, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bjørnerud. Redigering v/ Liv Børsand.

Hva er det vi skal lære av dette Corona-utbruddet, og hva er viktig å fokusere på etter at hysteriet og begrensningene er over?

**Sameksistens.**

Jeg lurer på reising og lengre reising, er det noe åpninger for det snart?

**Vi ser der er. Dog, den skal begrenses til dette riket. Hvorledes den skaper óg dialoger, er for at se hva den behøver at gjøre informasjoner i en alt videre og bredere tall for at se hva den bliver at høste tilbake. Synliggjørelse av Selvet er viktig.**

Så da er det ikke noen grunn til å haike med noe romskip med det første?

**Ei ser vi der bliver så. Den ser, der er så megen Corona nu. Konu Ekatah.**

#### LEGEMIDLER - GENMODIFISERT

Det finnes forslag i Norge om å gjøre det enklere å bruke genmodifisert materiale i framstilling av legemidler, og hva vil det kunne føre til, hvis det da blir godkjent?

**Der er en forsvekkelse av immuner. Immunet er alt i en større bevissthet der er i en kollektiv bevissthet. Og således er der en del av den plan der nu eksisterer gjennom for hva der tales i sin himmel covid-19, så er der for at forlame noget og forhemme noget av den kollektive bevissthet der er i immunet. Konu Ekatah.**

#### VAKSINER

Jeg har lest at noen vaksiner som gis til mennesker og dyr inneholder biologisk materiale fra mennesker, stemmer det?

**Det er korrekt.**

Og hva kan det føre til, når man bruker den på den måten?

**Vi ser, der er alt i større komponenter for at se, der bliver instabiliteter – bieffekter, om den vil. Dog, vi ser der vil skapes en større balanse med tid. Der vil forløses gjennom sådanne eksperimenter. Konu Ekatah.**

Alle de unge jentene som har fått HVP-vaksinen i landet her blant annet, og de skadevirkningene som de vaksinene har, er det noe man konkret kan gjøre som hjelpetiltak? - Hva kan jeg som bestemor, for eksempel, bidra til mine barnebarn, og formidle til andre? Er det noen spesielle urter, eller hva?

**Ei er det. Der er generell betraktning for hva der skaper renelser for lever og galle og milt. Hvorledes den skaper en renelse, er óg til merk for sine tarmers funksjoner. Det er gjennom fødekvaliteter den kan tenke i, dog ei skal det være grublerier og bekymmer den eter, for vitaminer den behøver er primært at se i solens bestrålinger og gledes for alt hva der vokser i naturen. Ei så meget at jage etter kalorier, mineraler og vitaminer. Alt hvorledes den skaper en tanke selv i hva der er at formidles, så er der all tid hva der tales begrensninger i effekter av vaksinasjoner. Der er individuelt. For nogen kan der så ansamles i hva der tales giftige energier. Nogen kan der omformes til hva der tales en nyttig verdi. Dog, all tid vil der være bi-effekter, for der er kjemi, og ei frekvenser. Konu Ekatah.**

Hvilke grupper av befolkningen her i Norge vil være fri for bivirkninger av en eventuell vaksine for Corona?

**Vi ser ei behovet for vaksiner om den selv er ved god immun. Om den selv ivaretager sine immuner, så ser vi ei behovet. Der kommer lik ettervirkninger, og der svekker immunet for  neste influens der kommer. Hvorledes der skapes óg forløsninger og**

Iliukas storråd på Hjertetreff, Husøy, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bjørnerud. Redigering v/ Liv Børsand.

**befrielser gjennom andre, hva der tales viruskomponenter, kan der skape en større besværlighet i år der kommer, om den ei prioriterer sine immuner.**

### KLIMA

Jeg spurte også i fjor om hvordan været blir i Norge i vinter over de forskjellige landsdelene. Blir det mye snø, og kaldt?

**Høre nu våre ord:**

**Vi begynner i Kirkenes. Vi ser nu, dette vil ta lang tid.**

**Der bliver i gjennomsnitt alt mindre sne enn hva der før var.**

**Der bliver i gjennomsnitt alt mere vind enn hva der før var.**

**Således skal den ei tenke så meget for klimatenes forendringer. For hvorledes der skaper lik bekymmer og fryktsomhet for alt høyere temperaturer, så vil der óg i ett nu se at der bliver koldt, meget koldt. Det bliver en god vinter. - I Kirkenes. Konu Ekatah.**

Du har sagt at det vil bli kaldere i noen tiår. Vil det bli for kalde somre i innlandet til at biene kan produsere honning?

**Ei vil det, ei vil det. Konu Ekatah.**

Jeg har følelsen av at mange nå trekkes mot nord. Kan du si noe om grunnen til det?

**Vi ser der er forendringer i hva der tales 'jet streams'. Hvorledes der skaper forendringer i klimater, så vil der óg være forendringer i opplevelse av væderfenomener. Hvorledes den ser, der påvirker óg frekvenser lik egenharmonier på ulike steder - 'spots' - på sin Jord. Derigjennom vil der være i behov av at give en større kraft der forberedes for hvorledes Moder Jords forendringer er gjennom de magnetiske forendringer, og gjennom de fysiologiske geografiske forendringer, når nord kommer til syd. Konu Ekatah.**

### POLITIKK

President Trumps endeligt, blir det slik som Snåsamannen har forutsagt?

**Så vil der blive, dog ei nu. Ei nu. Der er mengder av turbulenser der vil være. For lik vi før har talt, der er autoriteter der skal falle, der er politiske spill der skal avsløres.**

**Således, alt hva der før var usynlig, skal der synliggjøres. Sannheter skal vokse til hva der tales et lys der er for alle, og ei for nogen. Alt er der betinget for hvorledes den lever inn i sitt eget hjerte.**

**Lik vi ser, så finnes der her alt lik hjertefrekvenser der er i synkronisiteter. Lik alt 106 ganger under denne dags vibrasjon, var der synkronisiteter for alle hjerter der her var.**

**Vi undres dog noget over hvorfor alle bærer sitt hjerte utenfor sitt selv?**

*(Deltakerne bærer hjerte-navneskilt på brystet, og det er pga. korona-tiltak festet navneskilt-hjerter til stolryggene der deltakerne har faste sitteplasser.)*

**Vi undres óg hvorfor der er hjerter på stol, - er der ei alt lettere at stole på sitt hjerte? Menneskebarn er underlige. Og der vil vandre tider til der skaper en større, komplett opplevelse av hvorledes skapelsen inntreder på nytt på sin Jord. Der er alt andre frekvenser der tilstøter og der påtvinger autoriteter og alle livsindivider en ny måte at leve på. Konu Ekatah.**

Utfallet av presidentvalget i USA i år?

**Er ei ilden vakker? (Iliuka vil ikke svare på det.)**

Iliukas storråd på Hjertetreff, Husøy, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bjørnerud. Redigering v/ Liv Børsand.



Kommer vi til å løse plast-problemet?

**Vi ser den gjør, for vi ser der påtvinges noget derigjennom at forendre noget av skapelsen av sådant. Der finnes alt andre urter og vekster der kan anvendes for at gjøre tilsvarende. Konu Ekatah.**

Når vil det nå en masseoppvåkning fra naturens vacuum?

**Vi ser der ennu vil genereres nogle tiår før der bliver boblen brister, dog der er megen brister i megen bobler allerede. Konu Ekatah.**

Det er snakka om at Italia er det riket som kommer til å gå ut av EU først. **Korrekt.**

Er det lenge til?

**Ei er det. Der er alt begynt, dog der må såkallet normaliseres.**

Skjer det i år?

**Ei er det. Der er alt lik prosesser på gang.**

Hva konkret er det EU vil bli erstattet med?

**Kaos.**

Vil vi komme ut av EØS ved neste valg?

**Ei vil den. Dog, der er prosesser. Der vil blive fri. Og således vil der skapes en ny gemensam kollektiv energi der vil knytte alle stater tilsammen foruten hva der tales grenser. Dog, der vil defineres om hva der tales, en naturlig tilhørighet. Der tales om kulturelle betingelser. Konu Ekatah.**

Jeg har hørt at Tyskland vil bli et keiserdømme, stemmer det?

**Der vil, dog ei bliver det.** (*Det vil/ønsker å bli det, men blir det ikke.*)

#### POLITIKK - NORGE

Parlamentarismen i Norge, vil den forsvinne, og vil vi få et folkestyre i nær framtid?

**Det er nesten korrekt.**

Det er nesten korrekt?

**Lik vi før har talt, menneskebarnet tror de råder for sin klode, dog ei er det. Det er der 'extraterrestrials' der gjør, og mer og mer. Konu Ekatah.**

Vil det komme mer rettskafne folk til å styre landet til beste for oss alle snart?

**Så vil der blive, lik der påtvinges. Lik alt vil der avsløres for hvorledes der ei søkes sannheter. Alle sannheter skal opplyses.**

Vil sannheten opplyses før neste valg i Norge?

**Vi ser, meget sannheter vil der komme, dag efter dag. Korrekt.**

Så det vil påvirke valget?

**Meget korrekt.**

Hva vil være beste tilnærming for alle de som nå har blitt arbeidsledige, og ikke helt vet hvilken vei de skal velge?

**Der er tiden for modenhet og nytanke nu. Ei skal den gjøre sitt selv fast til noget for hva der før var. Den må søke at se i andre himmelske retninger, og skape sitt eget virke gjennom hva den ønsker at give, i en helt annen frekvens. For hvorledes der så er en del av en tids utvikling, hvor der bliver forbytninger av tjenester, alt mere enn hvorledes der**

Iliukas storråd på Hjertetreff, Husøy, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bjørnerud. Redigering v/ Liv Børsand.

**var for at høste mynteverdier. Se nu, for hvorledes der er angjeldende for alt lik hundretusener og atter hundretusener individer. Således har den makt. Konu Ekatah.**

Er borgerlønn en god idé for dette landet?  
**Så er det. Så er det.**

Denne miljø-mafiaen. Er det lurt å bruke ordet «skam»? Vi er jo kvitt «skam» i forbindelse med religion!

**Skam er således tilknyttet en del av fryktens våpen. Således er der noget óg for at fornede menneskehetens selvtenkende. Alt hva der så søkes, så er der en energi der er for at skape en total kontroll over Menneskehetens individer. Alt er der dog noget der vil forløses gjennom hva vi taler - en revolusjonerende tanke der vokser fram. For den kollektive bevissthet er i en alt annen modus nu under en intergalaktisk påvirkning. Konu Ekatah.**

‘Folkestyret’, vil disse grupperingene rundt Norgespartiet som er splitta opp, klare å enes og bli samlet igjen?

**Ei vil det. Dog vi ser der er fundamentet. Der vil oppbygges en annen element, en tredje struktur der vil så samle folket alt lettere. For det er hva der er problemer i sitt rike, at menneskebarnet ei kan være samholdet.**

Det er jo mange detaljer og mange små-egoer som bremser.  
**Meget korrekt.**

Det har vel vært bekreftet at det blir et regjeringsskifte i Norge igjen, neste år?  
**Korrekt.**

I den forbindelse kommer det sikkert til å skje store endringer økonomisk i Norge.  
**Korrekt.**

Kan du si noe rundt det?

**Ei ser vi behovet nu. Vi ser der vil ennu være økonomier til at gjøre juleinnkjøpelsler.**

Ja, det får vi håpe det blir også etter regjeringsskiftet.

**Så vil der blive, korrekt.**

Kommer det til å bli innført arveavgift igjen?

**Ei ser vi der bliver så.**

Formue-avgiften, vil den øke?

**Det vil den.**

Blir det en bred ny regjering?

**Ei bliver det. Den bliver smal, den bliver knapp, og den bliver omskiftet óg, senere.**

Så den vil ikke vare i fire år?

**Ei vil det. For der vil så skape lik fundamentenes brist for systemet av politisk kvalit  for sitt rike. For ei kan der best  lik der nu er.**

Jeg tenker p  den neste regjering, jeg.

**Den neste vil v re en innfallsport til en ny folkestyre.**

Interessant! Kan du si noe mer om det?

**Det kunne vi gj re.**

Men da syns jeg du b r gj re det.

**Ei ser vi behovet.**

S  hva er beste m ten   lage et nytt fundament, og f  det i gang, p ?

Iliukas storrad p  Hjertetreff, Hus y, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bj rnerud. Redigering v/ Liv B rsand.

At se efter den sanne nestekjærlighet, at se efter hva der er av kvaliteter av lys i hver en individ, og at skape en større rommelighet for alt hva der menes, er en god tradisjon og ånd. Der finns ei nogen der er klokere enn nogen annen, der finns ei nogen der har det lettere enn annen. Alt er der i gode intensjoner når den ser en helhetlig tanke for hva der er til gavn, og hva der ei er. Forvaltning av energier og ressurser i sitt rike, det vil forendres.

Så da er det håp snart om at folk ser litt bredere?

**Det er korrekt. Minnes hvorledes den selv bringer sine skjulte intensjoner inn i hvorledes den skaper frekvenser. Det er óg for at gjøre forendringer i menneskebarnets bevissthet selv. Konu Ekatah.**

Der finnes mengder av premisser for at der skal skapes forendringer i sitt rike. Der finnes óg dog at se, folkets oppvåkninger vil bringe en større innsikt i hvem der besitter makten. Om folket kunne forstå den makt der har, så ville forendringen ha vært, langtider tilbake.

Ja, vi i Norge er kanskje litt forsiktige Det er korrekt og godtroende?

**Det er korrekt.**

Det gjelder vel for så vidt kanskje hele verden, at man stoler på lederne sine. **Korrekt.**

Et spørsmål vedrørende ressurser som i dag går ut av landet vårt til hender i utlandet, blant annet på energifeltet. Vil vi klare å ta dette tilbake?

**Så vil den, korrekt.**

Vil det være i forbindelse med at Europa faller?

**Meget korrekt.**

Ja, er det langt fram i tid? **Ei er det.**

Snakker vi om ett år? **Ei er det.**

To år? **Konu Ekatah.**

Fire år, tenker jeg. **Oki.**

Nå syns jeg du var litt for ettergivende. Nå tror jeg ikke helt på deg heller.

**Vi er luure, vi.**

## 5G-NETT

I Norge bygges det ut, i alle fall påbegynt utbygging av 5G-nett, er det, sånn Iliuka ser det, uheldig?

**Vi ser der er uheldigt, korrekt. Lik vi før har talt, der er den totale opplevelse av alle frekvenser der er i sin eter, der skaper kompleksiteter. Vi ser der vil være en alt høyere vokst av hva der tales tumører, (*svulster*) lik der er for hjernens kapasiteter, og der er lik hensløvende for hvorledes der er for menneskebarnet at tenke innom sitt selv. Der bliver større og større fordummenheter. Det er óg midlertidigt.**

Hvordan ser Iliuka på sammenhengen, til eksempel, det sies jo en del rundt om i andre land óg, at 5G og Corona kan ha en uheldig sammenheng, og at det kan påvirke hverandre og mennesket?

**Vi ser, ei er der tenkt så. Dog, vi ser, om den søker for meget intensiteter av sådant 5G, så er der noget der forsvekker immunet, og de der har forsvekkede immuner bliver alt lettere at mottage hva der tales Covid. Konu Ekatah.**

## GUIDER - VEIVISERE

Iliukas storråd på Hjertetreff, Husøy, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bjørnerud. Redigering v/ Liv Børsand.

Kan du si noe om våre veivisere?

**Tenker den nu for sine guider, så kan der tales i tusener år om det. Hvorledes den ser, så er der alt mere at sentrere kraften her og nu, så vil den alt lettere fornemme hva der finnes innom den spirituelle frekvens. Konu Ekatah.**

Kan du fortelle noe om «walk-ins»?

**For nogle er der så at der skaper en invitasjon for andre 'entities'. Der kommer noget for at der selv ei er beskyttet. Der var noget óg i teknikker den kan ansøke for at tillate nogen 'entity' at komme inn i sin egen sjels bevissthet. Der kan være lik der nu er i denne ild. (Iliuka gjennom Leif) Konu Ekatah.**

Hvem sa: «Vi er her, og det blir lys over hele Jorden.»

**Det kan betraktes lik engler – angels, lik der kan betraktes lik voktere - Moder Jords voktere, lik der kan betraktes lik 'aliens'. Der er en Skaper - guddommelige kraft - der påvirker hele sin Jord. For det er den positive vibrasjon der menneskebarnet skal søke for at bekjentgjøre lyset innom sitt eget selv. Konu Ekatah.**

Kan vi som er her i dag oppleve deg og det du representerer når vi ikke er her?

**Korrekt.**

Hvordan viser dere dere da?

**Alt hvorledes den så senser, så er der lik den óg ser hva vi før har talt, - vi lusker ikring. Der kan manifesteres lik 'butterflies', der kan manifesteres óg lik 'moskitos'. Der kan óg manifesteres lik alt større fjærkre. (F.eks. ørn) Lik alt hva den selv kjenner, så skal den kjenne fred når den fornemmer nærværenhet av 'spirits', om der er vi eller nogen annen.**

Kommer dere i drømmer også?

**Det gjør vi. Der skaper lik interferens (innblanding) for at søke at veilede i retninger den bør vandre.**

Har dere nær tilknytning til Pleiadene? Eller du..?

**Det er korrekt.**

Har du noen spesielle meldinger å gi til noen av oss som sitter rundt her, enten felles, eller til enkelte av oss, som vil skjønne at det gjelder dem?

**Alt kommer til hver en individ der behøver at mottage, noget lik små frø. Små frø av minner, gjenkjennelser, vibrasjoner til gleder, vibrasjoner der óg skal vokse og der skal gro til høyere bevisstheter. For hva den nu forlater under tid den står opp i neste dags opplevelse, er hva den ei har båret til denne sted. Den forlater noget for at den ei skal hente tilbake. Således vil den gjøre rum og plats for alt større kraft i tiden der fødes. Ei skal den søke at hvile i symptomatiske vibrasjoner. Den skal bære en tillit og en tro på hvorledes den heler sitt selv óg sine lidelser, og i kraft for at mottage alt hva der tilstrømmer sin Moder Jord, alt mere nu enn før.**

I forhold til deg, så har jeg lest – og jeg sier av og til «Isha Malai Tai Tou», og det oversettes som «Fra den evige ild kommer all visdom». Jeg regner med at du er en del av det?

**Så er der korrekt. For hva er menneskebarnet uten ild? Hva er Moder Jord uten ild?**

**Alt er født av ilden. Alt er skapet av ilden. Om der så ser alt i støvets partikler, om den ser alt av elektromagnetiske pulser, ei var der noget om der ei var for ildens intensiteter. Ilden er renelser. Ilden er fødsel. Konu Ekatah.**

Iliukas storråd på Hjertetreff, Husøy, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bjørnerud. Redigering v/ Liv Børsand.

## KOMMUNIKASJON MED AVDØDE

Når man kan få inn beskjeder fra døde mennesker og kan man også ta inn beskjeder, sånn åndelig, fra dem?

**Så kan den.**

Som lever også?

**Så kan den. Lik alt er der i forbindelser, lik alt er der av den samme bevissthet. Om den ser så - lik der tales en morfologisk vibrasjon, så er der óg knyttet for andre elementer og dimensjoner. Så er det.**

## UFO - ROMSKIP

Var det et skip som fløy over oss klokka 13:45 den 11/08?

**Der var 13:43:14, det er korrekt.**

Hvor kom skipene fra?

**Det er Pleiadene, men det vet den.**

Du nevnte på tirsdag at det ville bli en del romskip her i dag, kan du si noe mer?

**Tre i alt. Der er her nu. Konu Ekatah.**

Kan du si noe om, for eksempel, hvor de kommer fra, og hva de vil oss?

**Akitaes. Der finnes ei sådanne viljestyrelser. Der finnes en del av sådanne universelle oppdragelser. (Oppdrag) Hvorledes der skaper en bevissthets forendring, er óg lik der óg er ansvarlige for at ivareta hva der tales gemensam tanke der vokser og gror i en sådan flokk. Hjerter er ei bare hjerter. Konu Ekatah.**

Er det noe vi kan gjøre for å nå dem, formidle noe til dem?

**At omfavne egget hjerte for at besmitte sin neste med sitt hjerte, så er der ivaretakelser av den kollektive substans. Det er hva der er i behov for at se og at skape kommunikasjoner for hva der er 'aliens'.**

Du sa at romskipene er over oss nå, vil det også være tilfellet under avslutningsseremonien her i kveld?

**Så er det. De har vært her hele tiden. Der finnes ei nogen 'departure' (avgang).**

Bli det sånn at vi kan merke eller oppfatte det?

**Nogle kan der så gjøre, korrekt. Der vil ei kunne kjennes noen høyere vibrasjoner, der vil alt mere kjennes lik 'grounding'.**

De ufoene som du sa er over oss nå, hvorfor er de det?

**Lik der så skaper en beskyttelse, - et vern. Lik den óg skaper lik personlige transformasjoner. Lik der óg bevarer noget av de intensjoner der var for en sådan festival. Der er oppladninger og oppgraderinger, om den vil, - programmeringer.**

Jeg har spørsmål om dematerialisering og materialisering. Og UFO, det er flere ganger observatørene ser at UFO bare plutselig blir til stede, uten å komme fram, så det blir materialisert, på en måte?

**Dog, ei er der lik der materialiseres. Der endrer egenresonans så øyet kan favne om det.**

**Om der så forhøyer resonansen, så bliver øyet at miste av sådant syne.**

Er det en resonans på disse fysiske tankene?

**Det er korrekt. For alt kan der óg se, der finnes 'space crafts' der kan forendre sin form og størrelse efter hva der behøves. Der kan óg forendres noget av sine kolører for at**

Iliukas storråd på Hjertetreff, Husøy, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bjørnerud. Redigering v/ Liv Børsand.

**kamuflere sitt selv imot bakgrunner. Der kan forendres av den flate til den runde, alt etter hva der behøves. Der tales til molekyler. ... Piece of cake!**

Er dette en kunnskap som vi mennesker kan tilegne oss?

**Vi ser der er alt begynt. Gjennom at søke, så er der óg programmeringer i den minste cellebevissthet. Så vil der blive. Så vil der blive - innom kort tid. Konu Ekatah.**

Noen av oss har sett stærflokker som vi kan kalle morfologiske felt, fly opp og rundt her, og det har gledet i alle fall meg mye. Er det sånn at de er for å glede oss?

**Ei er det. Så vi blir glade likevel? Ble den besviken nu? Jeg ble glad, så da er det helt greit. Den skal se at der finnes tamper der brenner, for lik der så finnes lik der tales 'space crafts', lik vi taler, over, så er der óg lik der bildes noget lik der tales en klokke av glass i energi over området. Derigjennom vil der være lik nytelser for alle kreaturer, om der er små insekter, om der er fugler. De følger energistrømmer der er innom det felt der er vernet. Konu Ekatah. Og der var glade fugler!**

Jeg tror vi merker den glassklokka over her. Jeg kjenner at det er en ganske god, munter stemning på hele området.

**Så er det. Selv kråkene er muntre.**

**Har den nu søkt at dvele tanker noget om en ny tidsepoke óg for hva der tales dalen den søker for 'space crafts' og fenomener?**

Hessdalen er en interessant dal, der er det mye som skjer.

**Det er korrekt. Kan der være så klokt at den utvider hva der tales spekterets bredder for at være ansøkende i andre frekvenser den ei før har søkt?**

Det høres ut som en god idé, det må være at...

**Ei kan der anvendes 'spectrum-analysators', for ei kan der måles gjennom anten­nas.**

**Der er hva den så kan se og ei se.**

Det å bruke sine egne sanser?

**Det er korrekt.**

Det har også vært noen nye typer fenomener som har dukket opp de siste årene, som ikke har vært rapportert om tidligere. Er det nye, eller har det også alltid vært der?

**De har all tid vært der. Der er frekvensene i rummet den ser der har blitt nye.**

Så det er derfor de synes mere nå?

**Meget korrekt.**

De har underlige former og forskjellige former?

**Der finnes ei noen begrensninger. Lik vi taler - der kan transformeres til hva der behøves, om der er kuler, om der er 'discs'.**

Er det noe intelligens i selve det som ses?

**Det er der intelligensen er. Om den óg ser, så finnes der to intelligenser der skaper en kooperativ vibrasjon, en sameksistens, lik der er for 'aliens' der lever i sybioser med hva der er av materie, der skaper sin egen organisme. Den kan se at 'space craft' er nesten som levende organismer der adlyder programmeringer av 'aliens'.**

Noen ganger blir det sett som lys med forskjellige former, andre ganger så ses det som fysiske objekter.

**Det er korrekt. Der er dog all tid fysiske objekter. Om der så er igjennom en soft struktur, så er der gjennomskinnelig, og der skaper en avbegrensning av lysets mangfoldigheter, dog i frekvenskolører den ei har på sin Jord.**

Iliukas storråd på Hjertetreff, Husøy, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bjørnerud. Redigering v/ Liv Børsand.

Så det er det samme, bare med forskjellige frekvenser?

**Det er korrekt.**

Er det noen tilnærming vi bør gjøre mot dette?

**Gjennom alt hva der så skaper en vekst innom den intellektuelle begripelsen, der óg er gjennom hva der påvirker den bevisstgjørelse der er i individ for individ. Der kan skape forbindelser gjennom at sentrere kraften innom sitt selv, og således vil den se; Den må tenke, der er to livsformer der er i én enhet. Konu Ekatah.**

### SJELEN – SELVET

Hvordan mener du at Selvet må synliggjøres?

**Gjennom for hvorledes den kjenner lyster kontra ulyster, så er der noget viktig at se, at sjelen og Selvet har en alt større potensiell utnyttelse enn hva der anvendes for menneskebarnet. Der er viktig så at den ser, livets tid er for at skape en større bevissthet til uttrykk for hva selvet ønsker. Selvet vil gledes, Selvet vil frydes, Selvet vil óg søke at skape visdoms-forbytninger til andre Selv. Således den vokser og lever ut Selvet om den kjenner fredssommelighet og frydefullhet i det liv den lever.**

Hvordan skal vi forstå Selvet?

**Vi ser, Selvet er under vekst hele tiden. Således, hva den forstår just nu vil være forendret om en liten  neste ‘just nu’. Hvorledes den skaper en større bevissthet om sitt eget Selv, hvorledes den skaper en bevissthet om sitt eget Selv i den  større kontekst, tilsammen i den  større kollektive bevissthet, så er Selvet all tid i vekst.**

Er Selvet i en bevissthet?

**Det er. Absolutt. Således kan Selvet aldri blive for stort.**

Takk, Iliuka.

**Takke ditt selv, og ditt Selv.**

### MEDITASJON

Kan du gi noen tips til om det er noe spesielt en kan gjøre, slik at en i drømme skal kunne framhente minner?

**Alt lettere vil der være at søke til spesifikke meditasjoner. Gjennom at skape en bevisstgjørelse ikring sine intensjoner, så kan den bære sin intensjon inn i sin meditasjon. Da er der alt lettere både at minnes de svar den får, og være til stede helt og fullt i svaret.**

### SJELE- HJERTEFREKVENS

Jeg lurer på om det er flere av oss her på Hjertetreff som har samme sjelefrekvens, sjelefragment?

**Der var således vi talte, der var den gemensamme hjertefrekvens, det er korrekt.**

Og fragmentene fra tidligere inkarnasjoner?

**Der skapes til en oppvåkning og bevisstgjørelse for hver en individ. Således er der lettere at skape en karmisk forløsning. Der er alt lettere at gjøre sådant i en flokk enn at gjøre sådant singulært.**

### EGENVERD

Jeg lurer på om ting rundt tallene 13-14 har kommet opp i de siste ti åra?

Iliukas storråd på Hjertetreff, Husøy, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bjørnerud. Redigering v/ Liv Børsand.

**Alt er der nu begrenset i tid den lever just nu. Således er der óg lik den vil se, der er en resonans der er forløsende, spesifikt for ditt eget selv. Om den óg rekner sine koter fra cranio sacral og til sitt lende, så er der óg lik den vil se, der finnes lik annenhver der er en bevissthet den behøver. Alt er der i sin sentralnervesystemer, lik der er for hjernestammens bevisstheter, lik der óg er for heledelen av sin ryggstøyle. Det er knyttet for egenverdet og hvorledes den våger at stå opp imot hva der tales autoriteter. Der er klokt at den bærer fram sin egen stolthet. Konu Ekatah.**

### FREKVENSER

Hvor langt går lydbølger fra rene stemmer, og instrumenter og ...?

**Der finnes ei nogen limit. Alt er der så at den ser der genererer nye frekvenser opp på den andre. Alt er der vibrasjoner. Der er alt mere mottakeren der bestemmer hvor langt der skal bære.**

Hvordan kan vi, som samlet i større grupper, forsterke ekstra vår styrke, glede og frekvens, på best mulig måte?

**Vi ser hvorledes den skaper dialoger gjennom meditasjoner, og lik den nu gjør, så er der for at samles om de hjerter der er unisone og i samme frekvens. Det er en god betingelse.**

Hvordan kan vi gjennom naturen og kroppen vår søke mot toner og frekvenser som helbreder mot informasjoner?

**Alt hva den skaper av vibrasjoner gjennom instrumenter, gjennom chants, er noget der besmitter alt hva der forefinnes i Moder Jord hvor den lever. Således er der óg lik den påvirker den lokale frekvens der genereres lik hva der tales 'vortexes'. Der er portaler.**

Vi vet at Schumann-frekvensen endrer seg både i forhold til sted og i forhold til tid, og jeg har jo spurt deg om dette flere ganger opp gjennom årene. Hvor mange Hertz er den på nå, for eksempel?

**Den er 33,4 nu.**

Det er ganske høyt, da.

**Nu er den 33,7. - Nu er den 32,8.**

Jeg tenkte jeg skulle spørre om i gjennomsnitt nå, da.

**Oki. 33,3. Ja, det er fine tall. Komma fire.**

Kan du si noe om ritualers betydning?

**Det er beroende hva sort ritualer den søker. Om den søker Woodoo, så er der ei tilrådelig. Om den søker alt hva der skaper en heliggjørelse av Moder Jords natur gjennom vibrasjoner av lys og av lyd, så er der noget der oppbygger frekvensenes samspillelser med ditt eget selv og menneskebarn og dyr der er ikring.**

### VANN

Og så tenker jeg på vannet her, vil det bli en salgsvare for de som er ute etter myntenens verdier, eller vil det fortsatt være tilgjengelig for folk rundt i hele landet?

**Vi ser, der er lik ulike soner der bliver så. For at se hvorledes der påvirker gjennom nye opprørrelser, så er der lik den ei nogen tid må forglemme den kraft den har. Gjennom kollektiv bevissthet er det ei noget der kan stanses.**

Så der er positivt å ha motstand?

**Så er det.**

Iliukas storråd på Hjertetreff, Husøy, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bjørnerud. Redigering v/ Liv Børsand.



Så jo flere vi er, jo bedre er det?

**Så er det. Konu Ekatah.**

Er det lurt å ha friskt vann i reserver, med tanke på den ventede mørketiden?

**Vi ser, der er nyttigt alt mere enn lurt. Menneskebarn er ei lure. Vannet er lurere.**

Kan du fortelle noe om 'vortex power' og vann?

**Alt hva den skaper lik vitaliseringer av vannets molekyler, er til god gagn. Således er der óg for at påvirke sitt eget selvs vitaliseringer, det er korrekt.**

#### HELSE

Er det en felles årsak for de som opplever sorte flekker, prikker, i synsfeltet?

**Ei er det.**

Hva kan man gjøre med det?

**Vi ser der kan amputeres sitt øye.**

Det var dramatisk.

**Det er. Minnes således at der er knyttet for sekreter der er i sitt øye. Hvorledes der påvirkes gjennom syrer og baser, er gjennom sine føde kvaliteter. Alt mere modifiseret føde den eter, alt mere flekker der bliver. Konu Ekatah.**

Virker løvetannrot som en kraftig rens av leveren - for giftstoffer, **Så er der korrekt** - som vi er blitt anbefalt?

**Så er der korrekt. Om den óg søker lik en kur for neslens urter, så ville der óg skape en renelse av både lever og galle.**

**Nu skal den ei driver over så alt kommer ut. Konu Ekatah.**

Du har anbefalt oss å bruke én type urtete i nitten dager, og så ha et opphold på elleve dager?

**Det er korrekt. Det er for at legemet sely skal tilvennes at noget se sine egne immuner oppbygges. Det er elleve dager i én syklus for sådant. Om den så ser for at der skal oppblomme en virus til at påvirke hele legemet gjennom lymfene, så er der lik der avkreves tjuéeen dager. Således er nitten dager vel begrunnet, og elleve dager vel begrunnet for legemet at sely reparere. Konu Ekatah.**

Kan man for eksempel begynne med en annen urtete etter de nitten eller eventuelt tjuéeen dagene?

**Det kan den.**

Kan du fortelle om eteriske oljer gir en større livskvalitet?

**Vi ser, der for de fleste gjør det. For hvorledes den skaper en gjenopprettelse av den resonans den behøver for at kjenne velværelser, så er der noget den tilfører i den eteriske vibrasjon, lik at skape og at se, der er dufter og ei oljen der skaper bevissthetsforendringer. Der er dufter av spesifikke urter og planter der skaper en ny forendring der er til oppkvikkelser, eller til beroligelser.**

Så da er det viktig å få den riktige oljen?

**Alt er riktig. Om den har gode intensjoner og søker blomen den kjenner attraksjon imot, så er der all tid riktig.**

Hva kan du fortelle i forhold til hyperborea?

Iliukas storråd på Hjertetreff, Husøy, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bjørnerud. Redigering v/ Liv Børsand.

Noget er der lik påminnelser av infeksjoner. Like fullt er der noget den vil se forendringen komme gjennom hvorledes den velger sine fødekvaliteter. Noget hva den eter kan være unødig. Dog, om den eter for at skape lykkfølelser, så kan der óg være klokt. Den skal nyte, og den skal gledes. Konu Ekatah.

Så gjelder det hukommelse, i forhold til også å leve, til å være i nuet. For det kan virke som mange har fått en mer begrenset hukommelse og husker mindre, glemmer navn og annet. Er det en påminnelse om å være mer til stede her og nå, og i seg selv?

**Vi minnes ei. - Vi ser hva den undrer, dog vi ser, alt for hva der genereres av fryktens bekymmer er noget der skaper lik oppsamlinger av stor kapasitet for menneskebarnet. Om den befrier av en sådan tanke og søker at leve i tillit, at stole på sitt hjerte alt mere enn hjertet på stolen (*Hjertefestivalens hjerter som er satt fast på stolene*). Hvorledes den skaper en større bevissthet ikring sådant, så vil der blive óg at minnes hva den behøver at minnes. Konu Ekatah.**

Kan du si noe om det på det universelle plan?

**Der ryddes nu for at skape et større rum for en intergalaktisk åpenbarelse. Om den så vil blive i en oppstignings-opplevelse, så skal den ei minnes så meget av hva der var. Hva skal den nu med alt hva der var?**

Det er en del som opplever at ørevoksen ikke kommer skikkelig ut av ørene. Og da lurer jeg på, hvordan kan man få det best til?

**Vi ser der kan anvendes ørets avskyllinger gjennom lett saltet vann. Så kan der óg se i tider den bader og svømmer i havet, så ville der være lettere at skape en oppløsning av en sådan voks. Der er dog primært noget viktig at se; de der har ansamlinger av mengder av ørets voks, har óg noget fortettede kanaler. Gjennom hvorledes der puster i ubalanser, hvorledes der skapes lik trykk og mottrykk inni sitt eget selv, hvorledes der óg søker at svelge den luft den skal puste, og at ete noget av luftens kvaliteter, alt mere enn at fylle sine kapillærer i sine lunger, så ville der være alt lettere at tillære en større bevissthet ikring sin pust, så bliver der mindre voks.**

**Der er óg noget vi undrer for, - hvorfor er der ei symboler for andre organer i stoler? Er ei lungene viktig? Konu Ekatah.**

Det med grå stær, går det an å få bukt med det naturlig?

**Der er alt betinget hvorledes den anvender sine øye, hvorledes den skaper óg at lytte til øyets behov når den skal hvile, at se hva den ser gjennom at korrigere linser og glass for sine øyner, og at ei søke at se så meget for hvorledes der er apparaturer der bestråler med billeder (TV- og andre -skjermer). Hvorledes den skaper en sådan bevissthet av tiden den er liten, så ville der blive alt mindre sådanne symptomer. Den vil se, der vil være en forøkning om nesten to tiår for hvorledes der er av mengder av flokker med stær. Nu tenker vi øyelidelser.**

Hvordan kan vi best ivareta våre immuner?

**Gjennom alt hva den kjenner hva den følger sin sjels viljer, hvorledes den søker at sortere bort hva der fortærer kraften og bringer ulyst til livet, så er der alt viktig at den ser; kvalitet i sitt eget livs eksistens er noget den kan påvirke og velge sely. Søke i den kollektive del at dele med erfaringer og gleder. Alt mere hva den bringer sitt fokus til, skal være oppbyggesler, og ei hva der tales med-lidelser. Konu Ekatah.**

Iliukas storråd på Hjertetreff, Husøy, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bjørnerud. Redigering v/ Liv Børsand.

Har du noe godt råd til tørsten min?

**Vi ser, der bør søkes at slukkes. Der er knyttet for syrrers bevisstheter. Igjennom for hvorledes den søker til høyere basiske verdier av sine fødekvaliteter, så vil der stabiliseres - tilsammen med at den ei eter grublerier, - for grublerier er sure. Konu Ekatah.**

For oss som spiser kjøtt, fra hvilket dyr har det best effekt å spise kjøttet.

**Det er giraffer. - Det var gøy. Alt hva den søker til vilde dyr, så er der alt bedre enn fortemede dyr.**

I nabolandet vårt, så har de noe som heter økologisk landmjölk som de syns smaker så godt fordi den bare er lavpasteurisert. Smaker den så godt fordi den smaker tilsvarende som når du hentet på gårder tidligere?

**Der påminner, det er korrekt. Dog, ennu er der ei fullgod kvalité.**

Er det riktig at melka endrer karakter når du koker'n opp?

**Det er korrekt.**

Kroppen har bedre av kokt melk, sånn som de sier ayurvedisk,.

**For nogle er der så, korrekt.**

**Vet den hvorledes der skapes milkshake?**

Det vet jeg!

**Hvor lenge skal kuen ristes?**

Ganske lenge...

### ANTIBIOTIKA - RESISTENS

Jeg vil spørre deg om hva som kan være løsningen på en økende antibiotika-resistens i verden?

**Vi ser, der er all tid at tenke frekvenser, for vi undres hvorfor der skapes så meget medikamenter av ulike komponenter i kjemisk struktur. Der finnes alt flere frekventerede vibrasjoner der kan anvendes for at skape en helende frekvens. Alt er der for spesifikke organer. Således, om den ser for hva der i sin himmel tales 'gong', så er der noget der er multiresistent for alle frekvenser, og skaper en alt større bredde for helbredelser. Like fullt er der viktig at den selv skaper en egenresonans, og bliver bekant med sin opprinnelige resonans av urkvinnekraften. Alt lik den skaper en 'chant', er noget den óg påvirker sine lungekapasiteter. Og når den kjenner igjen tonen, så er der optimalt for helbredelser for alle organer og lidelser. Lidelser er all tid ubalanser i frekvenser! Konu Ekatah.**

### BACTERIOFAGER

Hva er bacteriofager, og hvilken oppgave kan de ha i medisinsk behandling?

**Noget er der for at skape en større bevissthet om hvorledes menneskebarnets legeme har evner til at gjeninnhente sin egenkraft til helbredelser. Således er der óg lett at se, om der anvendes hva der tales bacterium der finnes i alt i menneskebarnets naturlige balanse, så er der alt bedre. Det kan den dyrkes på. Konu Ekatah.**

### ØKONOMI

Du har sagt at vi kommer til å basere oss på byttehandel når det gjelder varer og tjenester, men hvordan skal man anskaffe fast eiendom, hvis mynteverdien forsvinner?

Iliukas storråd på Hjertetreff, Husøy, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bjørnerud. Redigering v/ Liv Børsand.

Vi ser der eksisterer til dels for hva der tales mynteverdiens beregninger. Dog der bliver alt annet verdi der måles og veies efter. Således, hva der nu skapes lik der er av syntetiske verdiers bepriser, er ei noget der vil vedvare. Der vil forendres og måles imot primærbehov for hver individ, efter individets evner. Konu Ekatah.

Men hvilke betalingsmiddel brukes da ved anskaffelse av fast eiendom?

**Det bliver knapper. - Det var gøy.**

Skal vi begynne å samle knapper?

**For hvorledes den ser, så vil der være alt annen verdier av egenskaper der ei kan måles i mynteverdier. Den kan bytte egenskaper med hva der er fødevarer og kleder.**

Ja, det skjønner jeg, det er derfor jeg spør om fast eiendom. Når er det mest gunstig hvis noen skal kjøpe hytte?

**Intet er der at vente for, for vi ser der skaper en forøkning i verdienes målinger lik der nu er. Så vil der falle. Konu Ekatah.**

Så det vil først stige, og så vil det falle?

**Korrekt, - som alt annet.**

Vil det lønne seg å ha penger når mynteverdiene opphører?

**En liten stund vil der være klokt, korrekt.**

\*\*\*\*\*

Jeg kjenner for, på mine egne vegne, men også på flere andres, å takke deg, Iliuka, for det du gjør for oss på det ubevisste og det bevisste plan.

**Vi takker de ører der er.**

**Vi takker de hjerter der åpnes.**

**Vi takker for det Lys der kan penetrere en sjel for at der selv er åpenhet og modenhet for det.**

**Menneskebarnet skal takke sitt selv. Konu Ekatah.**

Takk, - og jeg takker mitt selv!

\*\*\*\*\*

### **Iiukas avslutningstale:**

**Så skal den hvile sine tanker.**

**Alt i tiden der fødes vil der skapes nye opplevelser for Menneskeheten og alle individer der lever på sin Jord.**

**Søke lik den ei skaper lik tanker av kriser.**

**Søke lik den ei skaper tanker av fryktsomhet.**

**Dog, søke at den omfavner hinannen og sitt selv gjennom den vokst der er for at ei forglemme den guddommelige inspirasjon der er i ett og i alt.**

**Hver en lilje der vokser på marken har sin guddommelighet.**

Iiukas storråd på Hjertetreff, Husøy, 14.08. 2020 kanalisert av Leif Havik.

Utskrift v/ Berit Fronth Bjørnerud. Redigering v/ Liv Børsand.

Hver en insekt der svever ikring har sin guddommelighet.

Hver en 'error' menneskebarnet gjør har óg sin guddommelighet.

Alt hva den skal bemestre, er hvorledes den skaper en større innsikt om det at være stor i selvet; i prisverdig energi, og i takksigelser for at den er en del av sin skapelse, i takksigelser for at den óg ser selv hva den er en del av den guddommelighet der råder for ett og for alt.

Der finns intet der lever, intet der eksisterer og intet der vil fødes foruten en guddommelig inspirasjon og ivaretagelse.

Alle molekylære strukturer har sin visdom for at være lik der er gjennom guddommelighet.

Alt hva den søker innom den spirituelle frekvens kan den ei jage etter.

Alt skal den søke at skape en tilfredshet gjennom kjærlighetens vibrasjoner i sitt hjerte.

Alt er lik der skal være, lik der er i denne tid.

Således skal den óg våge at se sitt eget selv i en større dimensjon for framtimens komme, hvor alt er i fredsommelighet, hvor der er inntredelser av andre, elementære krefter der råder for Jorden.

Ei for hvorledes menneskebarnet i destruksjoner tenker, dog for hvorledes Skapelsen tilbakehenter sin egen livskraft, og råder over menneskebarnet.

Hva der så er at beskue, er hvorledes den omfavner nuets verdier.

Leve ut kraften av sitt selv her og nu, det er i den største verdi for sitt selv og sine nester.

Gledes for høyere toleranser.

Gledes for óg høyere verdier av at skape grenser.

Omfavne sitt eget selv og sitt hjerte, og omfavne sine nester i sin ånd.

Alt bliver der vel for tiden der fødes.

Jage ei etter framtiden, dog være en del av nutidens velsignede punkt.

Vi takker for ildens lys og alt der opplysedes.

Vi takker for blomens kraft, kristallenes vibrasjoner og tålmodige bjørner.

*(Bamsemums)*

Velsignet være menneskebarnet og eders undringer!

Undres til oppbyggelse, og ei til fornedrelser og fortvivlelser.

Favne om hva hjertet søker imot.

Favne om all tid hjertet!

Konu Ekatah.